АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24. 09. 2019г № 120
ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление
администрацию Шелковского
муниципального района от 25Л2.2017 г. № 146
«Об официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района %
Чеченской Республики в информационно
телекоммуникационной сети Интернет»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации
Шелковского муниципального района Администрация Шелковского
муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В пункте 3 постановления администрации Шелковского
муниципального района от 25.12.2017 г. № 146 «Об официальном сайте
администрации Шелковского муниципального района Чеченской Республики
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» слова «Назначить
ответственным за размещение информации на официальном сайте
администрации Джабраилова Рамзана Абдулхалитовича, ведущего
специалиста отдела социальной политики по делам молодежи и спорта
администрации» заменить словами «Назначить ответственным за размещение
информации на официальном сайте администрации Джабраилову Хадижат
Абдулхалитовну, ведущего специалиста сектора по защите государственной
тайны и информации, мобилизационной подготовке и мобилизации
администрации Шелковского муниципального района».

2. В приложении №3 к постановлению администрации Шелковского
муниципального района от 25.12.2017 г. № 146 «Об официальном сайте
администрации Шелковского муниципального района Чеченской Республики
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» слова «Ведущий
специалист отдела социальной политики по делам молодежи и спорта
администрации» заменить словами «Ведущий специалист сектора по защите
государственной тайны и информации, мобилизационной подготовке и
мобилизации администрации Шелковского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в районной газете «Терская Новь» и на
официальном сайте администрации.

Исполняющий обязанности
главы администрации А. А. Мачиев